
令和２年９月２８日 

 

保護者 各位 

立山町立利田小学校 

校長 深山 慶太 

 

 

学習公開日のお知らせ 
 

 

 

時下 いつも本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

先日開催した「運動集会」においては、たくさんの声援やご協力をいただき、厚く感謝申し上げ

ます。 

さて、２学期が始まり、１か月が経ちました。そこで、児童の学習の様子をご覧いただきたく、

学習公開日を開催します。 

つきましては、下記のように入学から半年の１学年と、卒業まであと半年の６学年は、他学年よ

り先行して行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   （第１学年と第６学年） 

 

令和２年１０月１３日（火）１４日（水）１５日（木） 

 

         （全校児童）      

 

             令和２年１１月１６日（月）１７日（火）１８日（水） 

              

               

 

２ 参観時間 

         ※ どちらの期間も、８：３０ ～ １２：００ です。 

 

                        ご都合のよい時間帯に、来校ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


